
Město Kralupy nad Vltavou

Městský úřad Kralupy nad Vltavou

Dnešního dne uzavřeli

Město Kralupy nad Vltavou

zastoupeno: Petrem Holečkem, starostou města

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO: 00236977, (plátce DPH)

(dále jen „Objednavatel")
a

Ing. Michal Karabec
se sídlem: Šafaříkova 2989, 438 01 Žatec

IČ: 885
Č. účtu:

Kontakt:

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

SMLOUVU 0 DÍLO
Č. KSSML.í!$4~.é./2017

I.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je výroba:
1. 5 - 8 minutového film u/ dokumentu o městě Kralupy nad Vltavou, a to se zaměřením na prezentaci

turisticky poutavých míst města.

2. cca 1 min. filmové upoutávky o městě Kralupy nad Vltavou

Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen dílo).

Dílo bude provedeno v souladu s přijatou nabídkou zhotovitele

1. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je společností odborně způsobilý provést objednané dílo řádně, včas a kvalitně, a že se

v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky

nezbytné pro realizaci díla.
3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
DOBA PLNĚNÍ

termín zahájení plnění: 5/2017

termín dokončení plnění: 9/2017

III.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. I. této smlouvy je v souladu s cenovou

nabídkou a činí:

Palackého nám .l, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479,, E-mail: mesto@inestokralupv.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977



65.000,-Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun) vč. dopravy.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uhrazena po předání díla objednateli na základě 

vystavené faktury. Dílo bude předáno tiskovému mluvčímu MěÚ Kralupy nad Vltavou a to na DVD nosičích. 5 

kusů v klasickém formátu DVD, 5 kusů ve formátu mpg4 ve fulIHD rozlišení.

3. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení.
4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve prospěch 

zhotovitele.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od jejího 
doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. 

Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

6. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

•  údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČ, bankovní spojení, zápis v obchodním rejstříku (číslo 
vložky, oddíl,)

•  číslo smlouvy

•  předmět díla

•  číslo faktury

•  fakturovanou částku

•  datum uskutečnění zdanitelného plnění

•  razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Faktura bude zaslána na adresu objednatele ve dvou vyhotovení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 

doručena třetího dne po datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku. Nebude-li faktura označena tak, jak je 
označeno v bodě 6., je ji objednatel oprávněn vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto dostal do prodlení s její platností.

IV.

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE
Objednatel za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku III. této smlouvy.

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel nezhotoví dílo v termínu uvedeném v 
článku II. této smlouvy, a nebo pokud dílo nebude provedeno v požadované podobě a kvalitě.

V.

PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE
1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu.

2. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude provedeno plně v souladu s relevantními právními předpisy, že 
nedojde k porušení osobnostních práv třetích osob a ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli bezúplatně nevýhradní licenci pro neomezené zveřejnění, užití a archivaci 
vyrobeného a dodaného audiovizuálního díla vytvořeného na základě této smlouvy.

4. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele a jeho 
pokyny.

5. Zhotovitel i objednatel se zavazují, že se budou navzájem průběžně informovat o všech skutečnostech, které 

mohou ovlivnit provádění díla, zejména co do rozsahu, termínu či kvality.

6. Zhotovitel před dohotovením, předloží objednateli „d ílo" ke kontrole, prostřednictvím tiskového mluvčího 

MěÚ. Objednavatel může závazně požádat o případné korektury, opravy či opravě části dokumentu. 
Sjednaný termín plnění se prodlužuje o dny, ve kterých nebude možno pokračovat v provádění díla z důvodů 
na straně objednavatele.

Palackého nám .l, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-mail: mesto@mestokj-alupv.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977



VI.

OKOLNOSTI VYLUČUJÍCÍ ODPOVĚDNOST

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků dle této

smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůfi povinné smluvní

strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná

smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku

smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci překážek předpokládala.

VII,

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Veškerá oznámení nebo sdělení prováděná kteroukoli smluvní stranou v souvislosti s touto Smlouvou musí

mít písemnou formu a musí být řádně doručena druhé smluvní straně. Za řádně doručené se považují
písemnosti, jsou - li:

• Předány osobně v pracovní den v obvyklé době mezi 08,00 až 15,00 hod.

• Odeslány poštou, v den doručení, jsou-li odeslány faxem nebo e-mailem, v pracovní den nejblíže

následující po dni doručení, pokud je přenos potvrzen

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a závazky z

této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

VIII.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud nějaké ujednání, podmínka, lhůta nebo ustanovení této smlouvy budou prohlášeny soudem za

neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti a

nebudou v žádném ohledu ovlivněna, narušena nebo zneplatněna. Smluvní strany se zavazují, že takové

neplatné či nevymáhatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které
bude platné, účinné a vymáhatelné.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze postupně číslovanými písemnými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami, a to pod sankcí neplatnosti.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o 2 stranách s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že s jejím obsahem

souhlasí, že smlouva byla uzavřena na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují
vlastnoručními podpisy,

V dne

Za objednatele:

Petr doleček, starosta m
Za zhotovitele:
Ing. Michal Karaher

Palackého itám .l, 278 01 Kralupy nad Vltavou
tel.: 315 739 811, fax 315 723 479, , E-mail: mesto@rnestokralupv.cz.

IČO: 236977, DIČ: 044-236977


